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نماینده ولی فقیه در فارس با اشاره به برپایی باشکوه جشن و دیگر آیین های 
گرامیداشت عید غدیر، گفت: مردم استان و شیراز در عرض ادب به ساحت امام 
علی)ع( خوش درخشیدند. به گزارش شیرازنوین به نقل از ایرنا، آیت الله لطف الله 
دژکام در خطبه های نمازجمعه این هفته شیراز افزود: مردم فارس در برپایی 
جشن های عید از قربان تا غدیر غوغا کردند و هزینه های این مراسم از جیب کرم 

مردم استان تأمین شد.
امام جمعه شیراز اظهار کرد: برپایی باشکوه جشن های غدیر به دشمنانی که سعی 
داشتند چهره ای دیگر از شیراز نشان دهند، ثابت کرد که اینجا شهر علی)ع( و اهل 
بیت)ع( است.آیت الله دژکام با اشاره به کم بودن ظرفیت ورزشگاه حافظیه و جانشدن 
همه دوستداران علی)ع( در جشن باشکوه بیعت، گفت: مدیران ورزشی و وزیر ورزش 

تلاش کنند تا ورزشگاه ۵۰هزار نفری پارس هرچه زودتر تکمیل شود. وی با اشاره به 
سالروز فرمان سال ۱۳۱۴ رضاشاه در کشف حجاب، یادآور شد: ایرانیان مسلمان و 
پیرو مکتب توحیدی دست از این مکتب نکشیدند و امروز نیز خود مردم برای نقش بر 
آب کردن نقشه دشمنان در گرفتن حجاب و عفاف از بانوی ایرانی وارد میدان شدند. 
وی اضافه کرد: یکشنبه آینده ولادت امام موسی کاظم )ع( است که سه فرزند این 
امام بزرگوار در فارس هستند و باید خود را صاحب جشن فرض کرده و با شکوه تمام 
برگزار کنیم. امام جمعه شیراز گفت: تا مردم ایران پایبند ولایت هستند، استکبار هیچ 
غلطی نمی تواند بکند و با برپایی باشکوه جشن های غدیر، یأس و ناامیدی بر دشمن 
مستولی شده است. حجت الاسلام محمدمهدی ماندگاری استاد حوزه و دانشگاه نیز 
در سخنرانی پیش از خطبه نمازجمعه دیروز شیراز گفت: خداوند ولایت را بیمه ای 

برای حفاظت بشر از اضطراب، انحراف و سقوط قرار داده است.
این استاد حوزه و دانشگاه با اشاره به نمونه هایی از تاریخ ادیان و اسلام، افزود: در 

طول تاریخ هرکس که با پیامبران و اولیای الهی بوده، از اضطراب دور بوده و به 
رستگاری رسیده است. وی ادامه داد: نمونه هایی از ولایت مداری در تاریخ انقلاب 
اسلامی رزمندگان دفاع مقدس بودند که بدون هیچ نگرانی در جبهه حق زیر خمپاره 
و توپ های جنگی دشمن جنگیدند. این کارشناس مذهبی اظهار کرد: ۴۸هزار شهید 
نظام جمهوری اسلامی ایران پرواز کردند و همنشین اولیا شدند. ماندگاری با اشاره 
به آیاتی از سوره های طه و هود، اضافه کرد: منافقان مصداقی از کسانی هستند که 
جدایی از ولایت آنها را منحرف کرد و به ورطه سقوط کشاند؛ طوری که سردرگم 
در کشورها شده اند. وی گفت: بیمه ولایت برای مردم هزینه هایی نیز دارد که همان 
تحمل دشواری هاست و پیامبران و اولیا نیز همواره در سختی بوده اند. ماندگاری بیان 
کرد: مردم ایران اسلامی در جبهه ولایت قرار گرفته اند. شاید دشواری داشته باشند، 
تحریم اقتصادی باشند، اما منحرف نمی شوند. وی گفت: به دنبال تحمل این سختی ها 

شیرینی ظهور است که وعده داده شده است. 

شهردار کلان شهر شیراز از عزم راسخ مدیریت شهری به منظور 
بهره برداری از پروژه های عمرانی بر اساس برنامه زمان بندی شده 
خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
محمدحسن اسدی در بازدید شبانه از پروژه های عمرانی با 
تقدیر از تلاش های پیمانکاران در راستای پیشبرد طرح های 
عمرانی اظهار داشت: با توجه به اهمیت بهره برداری سریع تر 
از پروژه های عمرانی، به پیمانکاران تکلیف شده تا نسبت به 

راه اندازی شیفت شب اقدام کنند.
وی با تأکید بر این موضوع که پروژه های عمرانی باید با 
کمترین ایجاد مزاحمت برای شهر و شهروندان به بهره برداری 
برسند، بیان داشت: پنجشنبه شب، در آستانه عید غدیر خم از 
پروژه بزرگ راه شهید سلیمانی بازدید داشتیم که سه قطعه از 

این ابرپروژه شامل عملیات لاینینگ تونل شهید خادم صادق و 
توسعه پل آبراه به صورت هم زمان در حال فعالیت است.

اسدی با تقدیر از تلاش های کارکنان شهرداری شیراز در 
سازمان عمران افزود: عملیات شبانه بتن ریزی پل سلمان 
فارسی نیز در ایام باسعادت دهه کرامت و امامت انجام شد و 
در ادامه بازدید شبانه از پروژه های عمرانی، خط کشی آسفالت 

خیابان محراب هم انجام شد.
شهردار کلان شهر شیراز در ادامه تصریح کرد: به همت 
خدمتگزاران مردم در شهرداری شیراز هیچ پروژه تعطیل یا 
نیمه تعطیلی وجود ندارد و به منظور اجرای طرح های عمرانی 
طبق برنامه زمان بندی شده از پیمانکاران خواسته شده است تا 

نسبت به راه اندازی شیفت شب اقدام کنند. 

نماینده ولی فقیه در فارس:

ورزشگاه پارس را تکمیل کنید 
امام جمعه شیراز: ورزشگاه حافظیه ظرفیت اجرای برنامه های بزرگ مانند جشن باشکوه بیعت در روز غدیر را نداشت 

شهردار شیراز در بازدید شبانه از پروژه های عمرانی خبر داد:

وژه های عمرانی راه اندازی شیفت شب در پر

نماینده عالی دولت در فارس:

مدیران بدون واسطه 
پاسخ گوی مردم باشند

محمدهادی ایمانیه استاندار فارس در روز عید غدیر خم با حضور در مسجد 
وکیل شیراز، مسائل و مشکلات مردم را از نزدیک بررسی و دستوراتی در جهت 

حل آنها صادر کرد.
به گزارش ایرنا، در این جلسه ملاقات عمومی که تعدادی از معاونان استاندار، 
مدیران کل استانداری و دستگاه های اجرایی استان نیز حضور داشتند، مسائل و 

مشکلات ۴۰ نفر از مراجعان بررسی شد.
استاندار فارس، روز جمعه در حاشیه این جلسه در جمع خبرنگاران، ضمن 
تبریک عید سعید غدیر خم و قدردانی مدیرانی که در این جلسه حضور یافتند، 
گفت: بر اساس فرمایش امیرالمؤمنین)ع(، مدیران باید برخی اوقات بدون واسطه 

پاسخ گوی مطالبات مردم باشند.
ایمانیه افزود: بهترین هدیه ای که امیرالمؤمنین)ع( به مدیران داده، همین است 

که بتوانند گره از مشکل مردم بگشایند و مشکل آنها را حل کنند.
وی ادامه داد: امیدواریم که در این ملاقات و سایر ملاقات های عمومی که تاکنون 
با مردم داشته ایم، توانسته باشیم گرهی از مشکلات و مسائل مطرح شده باز 
کنیم. نماینده عالی دولت در فارس اظهار کرد: عمده مشکلاتی که امروز از سوی 
مراجعان مطرح شد، مربوط به حوزه مسکن از جمله طرح نهضت ملی مسکن و 
ودیعه مسکن بود که در این زمینه دولت در طرح نهضت ملی مسکن تسهیلات 

متعددی برای واجدان شرایط فراهم کرده است.
ایمانیه گفت: البته اجرای این طرح با مشکلاتی نیز همراه است؛ از جمله اقساط 
تسهیلات که ممکن است در مقایسه با درآمد برخی متقاضیان بالا باشد که 
این مسائل نیز در حال تدبیر است و امیدواریم در جلسه آتی ویدئوکنفرانسی 

رئیس جمهور با استانداران، بخش دیگری از مشکلات این حوزه حل شود.
وی افزود: مسئله دیگر مطرح شده در ملاقات عمومی امروز مربوط به اشتغال 
بود که امیدواریم برای کسانی که حاضر به کار در کارخانه ها هستند، بتوانیم این 
فرصت را فراهم کنیم. استاندار فارس ادامه داد: هم اینک فرصت و زمینه خوبی 
در این زمینه فراهم شده و شهرک های صنعتی استان پذیرای نیروهای جوانی 

هستند که مایل به کار در کارخانه ها باشند.

پاسخ گویی مدیران شهری شیراز
 از طریق سامانه ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخ گوی مسائل شهری از طریق 
سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب 
»پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان« از طریق سامانه ارتباطات 

مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخ گوی مستقیم شهروندان هستند.
حمید کشتکار، پیمان باباخانی و پژمان شفیعی رؤسای سازمان های سیما، منظر 
و فضای سبز شهری، مدیریت حمل ونقل مسافر و سامان دهی مشاغل شهری 
و فرآورده های کشاورزی روزهای شنبه و یکشنبه و سه شنبه ۱۷ و ۱۸ و ۲۰ 
تیرماه پاسخ گوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند.
در ادامه پاسخ گویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی، اصغر سروی 
مدیرکل بازرسی و هادی شه دوست شیرازی معاون حمل ونقل و ترافیک در 
روزهای دوشنبه و چهارشنبه ۱۹ و ۲۱ تیرماه پاسخ گوی شهروندان خواهند بود.

آگهی تجدید مناقصه انجام عملیات لکه گیری آسفالت 
معابر فاز یک شهر صدرا 1402-27

نوبت اول: 17 / 04/ 1402
نوبت دوم: 24 / 04 / 1402

شهرداری صدرا در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه با موضوع "انجام عملیات لکه گیری 
آسفالت معابر فاز یک شهر صدرا"، طبق برآورد و مشخصات قید شده در اسناد مناقصه، از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1-  مبلغ براورد اولیه : 16.007.909.628 ریال

2- تامین اعتبار از منابع داخلی می باشد.
3- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 800.400.000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 
3 ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب 100830670088 نزد بانک شهر در شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری 

صدرا باشد.
4- مبلغ خرید اسناد مناقصه مبلغ 2.400.000ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران 

می باشد.
5- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط خواهد 

شد. 
6- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود.
8- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. 

9- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از ساعت 10 صبح مورخ 17 / 04 / 1402 می باشد.
10- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 11 مورخ 24 / 04 / 1402 می باشد.

11- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 03 / 05 / 1402 می باشد.
12- زمان بازگشایی پاکت ها در ساعت 13 روز سه شنبه مورخ 03 / 05 / 1402 می باشد.

متقاضیان می بایست مدارک پاکت های الف- ب-ج در سامانه بارگذاری نمایند شهرداری از دریافت حضوری پاکات 
طبق قانون معذور می باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت ستاد )پاکت الف( به صورت فیزیکی 
تا ساعت 12 مورخ 03 / 05 / 1402 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به واحد 
دبیرخانه مرکزی شهرداری صدرا به آدرس زیر تحویل نمایند. آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران 
ساختمان مرکزی شهرداری صدرا کد پستی 7199433869 شماره تماس واحد امور قراردادها: 071-36414414 
و اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 

85193768-88969737

1523124: شناسه آگهی

امین عباسی - سرپرست شهرداری صدرا 

نوبت اول

رئیس شورای شهر شیراز:

بازرسی موجب تعالی سازمانی می شود
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با رئیس منطقه ۳ سازمان 
بازرسی کل کشور دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی شورای 
اسلامی شهر شیراز، مهدی طاهری به مناسبت عید غدیر خم و 
همچنین گرامیداشت هفته قوه قضائیه با رئیس منطقه ۳ سازمان 
بازرسی کل کشور دیدار و گفت وگو کرد. وی در این دیدار ضمن 
تبریک این ایام و همچنین هفته قوه قضائیه و گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدای گران قدر، از پیگیری و تلاش مستمر و مؤثر 
مسئولان سازمان بازرسی در انجام مأموریت های محوله تشکر 
و قدردانی نمود و گفت: با توجه به فشردگی جلسات در هفته 
گذشته موفق به دیدار نشدیم و این دیدار به اکنون منتهی گردید.

مهدی طاهری رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه با اشاره 
به دشواری و گستردگی فعالیت سازمان بازرسی، بیان داشت: دستگاهی که امروزه در کشور متولی بحث نظارت است، سازمان 
بازرسی است و نقش ویژه و مؤثر سازمان بازرسی در کشور و استان فارس بر کسی پوشیده نیست و اقدامات این سازمان موجب 
ارتقای فعالیت های مجموعه های خدمات رسان به مردم شریف می شود. طاهری افزود: تمام سعی و تلاش ما برآن است که شورا 
و سازمان بازرسی با برقراری یک ارتباط دوسویه و بسیار نزدیک، بتوانیم بر اساس برنامه ها، اقدامات و همچنین نظارت های 
انجام شده، مشکلات را برطرف نماییم. در ادامه این نشست در رابطه با مسائل و ابهامات و موضوعاتی که در بحث بازرسی در 
حوزه شوراها موردنظر است و همچنین مسائل روز، بحث و تبادل نظر گردید و مقرر شد در سفر آتی مسئولان قضایی کشور به 

شیراز و استان فارس موضوعات مطرح شود و مورد بررسی قرار گیرد. 

اجرای طرح های زیرساختی گردشگری در دستور کار مدیریت شهری شیراز

فعال شدن دیپلماسی اقتصادی 
پنج زیرساخت بزرگ گردشگری اعم از تله کابین، پارک آبی، آکواریوم، 

باغ پرندگان و شهربازی هدف گذاری شده است 

شهردار شیراز گفت: اجرای طرح های زیرساختی گردشگری 
در این کلان شهر از اولویت های مدیریت شهری برای ارتقای 

قطب گردشگری است که در دستور کار قرار دارد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
شیراز، محمدحسن  اسدی در رویداد معرفی ظرفیت های 
گردشگری شهر سنت پترزبورگ روسیه که در شیراز برگزار 
شد، بر ضرورت تلاش برای حفظ و ارتقای قطب گردشگری 

شیراز تأکید کرد.
بنا به اظهار این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز، اجرای 
طرح های زیرساختی گردشگری در این کلان شهر از 
اولویت های شهرداری برای ارتقای قطب گردشگری است که 

در دستور کار قرار دارد. شهردار شیراز با اشاره به هدف گذاری اجرای حداقل پنج زیرساخت بزرگ گردشگری اعم از تله کابین، 
پارک آبی، آکواریوم، باغ پرندگان و شهربازی بزرگ ابراز امیدواری کرد که این طرح های زیرساختی گردشگری تا دو سال آینده 

به بهره برداری برسند. 

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در فارس از برگزاری 
طبخ و توزیع ۳۰هزار پرس غذا به مناسبت عید غدیر در سطح 
شهرستان های استان با هدف ترویج سنت حسنه اطعام مؤمنان 

خبر داد.
به گزارش ایرنا، حسین پورنورعلی جمعه در حاشیه توزیع این 
بسته های غذایی گرم به خبرنگاران گفت: امروز در سایه ولایت این 
دستاورد بزرگ غدیر، جامعه اسلامی ما به سمت گسترش محبت و 
فضایل اهل بیت)ع( می رود؛ بنابراین بر همه واجب است تا هرچند 

اندک، این عید را پاس بداریم.
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در فارس با بیان اینکه 
طبق روایات متعدد اطعام کردن در روز عید غدیر بسیار حسنه و 
موردتأکید است و باعث می شود که این سنت به دست فراموشی 
سپرده نشود، گفت: با توجه به اینکه در ایام عید ولایت تأکید بر 

اطعام است، لذا ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( هم با مشارکت 
در پویش احسان غدیر با عنوان اطعام علوی تعداد ۳۰هزار پرس 

غذای گرم طبخ و بین نیازمندان توزیع کرد.
پورنورعلی بیان کرد: برای انجام این امر خداپسندانه ۱۵میلیارد 
ریال هزینه شده است که ۳۰ درصد از این اعتبارات توسط ستاد 
 اجرایی و مابقی توسط گروه های جهادی و هیئت های مذهبی تأمین 

شده است.
وی ادامه داد: ستاد اجرایی فرمان امام)ره( به مناسبت عید سعید 
غدیر برای سومین سال متوالی و با همکاری ۴۰ گروه جهادی اقدام 

به پخت غذای گرم و توزیع در بین نیازمندان کرده است.
مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در فارس یادآور شد 
که طبخ غذای گرم از جمله خدمات بنیاد احسان در بحران هایی 

مثل سیل و زلزله و برای حمایت از اقشار آسیب پذیر است.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( در فارس خبر داد:

سنت حسنه اطعام را ترویج کردیم 
  این ستاد با مشارکت در پویش اطعام علوی، 30هزار پرس غذای گرم طبخ و بین نیازمندان توزیع کرد

سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
شیراز از پیشبرد پروژه های عمرانی در سومین حرم اهل بیت)ع( 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان عمران و بازآفرینی شهری 
شهرداری شیراز، علی حسین عباسی با تبریک فرارسیدن عید غدیر 
خم و در بازدید شبانه از عملیات اجرایی پروژه تعریض پل سلمان 
فارسی به ارائه توضیحاتی پیرامون مشخصات فنی این طرح پرداخت 
و افزود: عملیات بتن ریزی این پل به مقتضیات ترافیکی در سه 
قسمت انجام می پذیرد که در بخش اول، پل شرقی طبق برنامه 

زمان بندی شده به پایان رسید.
او با اشاره به برخی از مشخصات فنی پروژه تعریض پل سلمان 
فارسی گفت: طول تعریض این پل به ۷۰ متر می رسد و عرض 
عرشه در قسمت های شرقی و غربی پل هرکدام معادل یازده ونیم 

متر است؛ همچنین تعداد کوله ها و پایه ها به ترتیب ۴ و ۱۰ عدد 
است و ۱۲ دهانه ۱۱متری عرشه دال درجا دارد.

سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
شیراز خاطرنشان کرد: حجم کل بتن مصرفی در پروژه تعریض پل 
سلمان فارسی معادل ۳۵۰۰ مترمکعب است و حجم عملیات خاکی 

آن ۲۶۰۰ مترمکعب ارزیابی شده است.
عباسی در بخش پایانی سخنانش با تشریح اهداف پروژه تعریض 
پل سلمان فارسی گفت: افزایش ظرفیت تردد خودروها روی پل 
رودخانه سلمان فارسی، تسهیل تردد خودروها و روان سازی ترافیک 
محور پل ولی عصر به میدان گلستان و بالعکس، تسهیل تردد 
خودروهای ورودی و خروجی پل سلمان فارسی به خیابان ساحلی 

از اهداف اجرای این پروژه است.

سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز خبر داد:

تسهیل ترافیکی در پل سلمان فارسی


